
 

Nyhetsbrev Torreby Gol/lubb Juli 2023 

Inledning 
E"er en torr och kylig vår och senare varmt och torrt, så har det äntligen kommit lite regn. 
Vår bana är nu i mycket bra skick och har ni inte spelat än måste ni komma hit och njuta. 

Kansli / Recep@on 
Som vi berä?ade i senaste nyhetsbrevet så sökte vi e"er en ny kanslist/recepBonist, 
e"ersom vi få? tydlig feedback av många medlemmar och gäster a? man saknade den 
personliga kontakten. Johan på Momentumbiz har gjort e? jä?efint jobb men tyvärr har han 
inte ha" möjlighet a? Bllbringa så många dagar här på Torreby som både han och vi önskat, 
då han har ha" andra uppdrag vid sidan av kanslistjobbet. Bland annat sköter han 
ekonomiredovisning för oss och andra företag. 

Vi hade turen a? vi nästan direkt fick napp på vårt nyhetsbrev där vi frågade våra 
medlemmar om dom hade Bps på någon som kunde ta tjänsten. Så nu kan vi presentera vår 
nya medarbetare: Per Olof Högberg. 

Per Olof, kommer a? si?a i kansliet Bsdag Bll lördag 
08:00 - 13:00 och svarar även på telefon under 
samma Bder. Övrig Bd går det fint a? maila 
kansliet@torrebygk.se 

PresentaBon: 
Per Olof Högberg 64 år, kalla mig gärna Peo, bor i 
Uddevalla och är gi" med Jane.  
Vi har  3 vuxna barn, 3 barnbarn, gillar all sport, 
golYandicap 10,4  (i medvind och sol ) 
Har varit livsmedelshandlare i 30 år, drivit 
modeföretag i soliga Kalifornien, jobbat som 
ämneslärare på högstadiet, reseledare för Snö-Vit 
resor, spelande tränare för Munkedals BTK, åkt 2 
Vasalopp och sprungit 6 st halvmaraton. 
Jag har även uppdrag som kassör i vår 
bostadsrä?sförening. 
Utöver de?a så gillar jag resor, quiz och matlagning. 
Det känns otroligt inspirerande a? få möjlighet a? arbeta för klubben och a? kunna bidra Bll 
en trivsam anda och a? alla, såväl medlemmar som gäster, ska känna sig hjärtligt välkomna 
Bll Torreby GK.    Hoppas vi ses i sommar! 



Recep@on 
Under fortsä?ningen av 2023 kommer vi a? ha en kombinerad bemannad/obemannad 
”digital” staBon i kansliet (trappan ”runt hörnet” Bll vänster om stora trappan) där man via 
en skärm kan ankomst-registrera sig, betala green-fee, boka Bder, få ut scorekort m.m. om 
det är kö i restaurangen eller om dom är abonnerade. RecepBonen i restaurangen finns 
fordarande Bll för den hjälp man behöver om man inte kan lösa si? ärende i den digitala 
staBonen då den är obemannad. Under kansliBder finns Peo på plats vid den digitala 
staBonen om man behöver hjälp med något. 

Tränare 

Vi har få? mycket posiBv feedback från våra medlemmar som har tränat med Anders. Med 
sin stora erfarenhet som tränare och förmågan a? anpassa din lekBon e"er just dina 
förutsä?ningar så ger han dig möjligheten a? ly"a di? spel Bll nästa nivå. Har du inte redan 
bokat lekBon(er) så passa på nu. 

Anmälan Bll höstens säsongskurs är öppen Bll den 29 juli. Startdatum är 31 juli. 
Priset för 10 ggr är 2000 kronor och träningsdagarna är följande: 

måndagar 16.30-17.30, 17.30-18.30  
onsdagar 18.30-19.30. 

Nybörjarkurs onsdagen den 19 juli klockan 10.00 är öppen för anmälan.  
Kostnad 2995:- för junior och 3995:- för senior inklusive medlemskap året ut. 

------------------------------------------------ 
Erbjudanden fram Bll den 25 juli. 

3x25 minuter 1000 kronor 
5x25 minuter 1750 kronor 
10x25 minuter 3000 kronor 

SpellekBon 1 person 1295 kronor 
SpellekBon 2 personer 2150 kronor 
------------------------------------------------ 

25 minuters lekBon 400 kronor 
50 minuters lekBon 750 kronor 

Välkomna a? boka Bll andersfranzen04@hotmail.com eller ring 0729-201355 

mailto:andersfranzen04@hotmail.com


Några ord från BankommiJén 

Hej Torrebyvänner! 
  
Banan fortsä?er a? förbä?ras och skicket förbä?ras hela Bden. I helgen spelades en stor 
scrambletävling  som arrangerades av Svensk golf och Ping med ca 120 startande där 
närmare häl"en var gästspelare och banan fick fina vitsord från flera håll. Jag spelade själv 
tävlingen och måste säga a? banan verkligen börjar se rikBgt fin ut nu inför Torrebyveckan 
som börjar på måndag. Glöm inte a? anmäla er och se nu Bll a? spela många tävlingar när 
Torrebyveckan är Bllbaka på rikBgt. 
  
Jag, vår tränare Anders och Johan Grenander har inventerat samtliga hål och lagt en plan för 
hur vi skall få vår bana så fin som möjligt med små medel. Det handlar om a? klippa banan 
på e? så Blltalande sä? som möjligt, i många fall a? återgå Bll klippningar som vi Bdigare ha" 
men som med Bden har ändrats. Vissa greener har blivit mindre, fairways har by? form och 
foregreens har förändrats. Vi kommer även påbörja e? projekt för trädplanteringar och andra 
förbä?ringar som påverkar både spelupplevelsen och det esteBska intrycket på vår 
natursköna anläggning. Vi kommer lägga en plan för de?a framåt och hoppas kunna komma 
igång med förbä?ringarna i prakBken e"er Torreby Open. En dialog kommer också a? inledas 
med HCP- och regelkommi?éns Christer Edvinsson för a? förbä?ringarna skall kunna 
genomföras hand i hand med de regler som vi har a? förhålla oss Bll. 
  
Vi kommer även a? lägga upp en plan för plantering av nya träd. Dels för a? ersä?a gamla 
träd som blivit dåliga och som har tagits bort, men också för a? förbä?ra banans upplevelse. 
Bl.a. så kommer träd a? planteras mellan hål 1-18, på hål 2, mellan greenen på hål 5 och tee 
på hål 6, bakom greenen på hål 8 och 9, mellan hål 11 och 13, och mellan dogleg på hål 14 
och 15. Alla träd som planteras skall passa in i miljön och gå hand-i-hand med Torreby och 
vår historia när stora delar av vår bana var en välskö? fruk?rädgård. Vissa dammar kommer 
också a? ses över för a? se om vi kan tydliggöra va?enspeglarna bä?re. 
  
Vi har e? bra samarbete med en trädleverantör och har få? bra prisförslag. Önskar du vara 
med och sponsra vår klubb med e? eller kanske flera träd? Hör isf av er Bll mig eller vår nya 
trevliga kanslist Peo. 
  
Vi har en personalstyrka som sliter hårt och vi tackar Kid och grabbarna för det fina jobb de 
lägger ner. Beröm dem gärna när ni har chansen! 
  
Vid pennan för bankommi?én, Linus Stafner. 



Torrebyveckan 

Nu är det bara några dagar kvar så drar årets höjdpunkt igång. I år kör vi ju Torrebyveckan 
själva och har e? späckat program med såväl tävlingar för alla som kringakBviteter som tex 
quiz i samarbete med Torreby bygdeförening. Vi kommer också ha e? ”partytält” i anslutning 
Bll slo?et och hoppas på en grym stämning där på kvällarna. Nu har ju också restaurangens 
längre öppeqder på kvällarna, så det finns alla möjligheter för a? äta, dricka, umgås och ha 
otroligt trevligt. Vi syns väl där? 
Tävlingsprogram: 

• Söndag 9 juli Race to Lydinge Resort. Greensome äkta makar, sambos och 
liknande par. Golfpaket på Lydinge Resort på prisbordet. 

• Måndag 10 juli Albatross Sportswear. Irish Greensome. Fina golsläder som priser. 

• Tisdag 11 juli GolYä"et Trophy. Greensome. Fina priser och bästa par får åka Bll 
finalspel på Bro Hof Slo?. Raba? för er som har GolYä"et. 

• Onsdag 12 juli Volvo Mixed Golf Challenge. Fyrboll/Bästboll. Två klasser och segrarna i 
båda klasserna går Bll regionfinal 9 augusB på Kobergs GK, där e?orna och tvåorna i 
båda klasserna går Bll Sverigefinal på Ullna 7-9 september. Spännande HIO-pris 
utöver Volvos fina prisbord! 

• Torsdag 13 juli Medlemskommi?éns tävlingsdag. Golfveckans Gladgolf. 

• Fredag 14 juli KK Engineering Scramble. Tvåmanna lag. Storslaget prisbord med grejer 
från Innesvingen. Priser för närmast hål på samtliga korthål. 

• Lördag 15 juli FasBghetsbyråns Irish Greensome. Veckans avslutningsdag med musik 
på banan och diverse event. Linus och SebasBan bjuder in Bll en rikBg lördagsfest!

Övriga akBviteter 
• Måndag 10 juli Musikquiz.
• Onsdag 12 juli Musikquiz.
• Lördag 15 juli Femkamp för hela familjen!

Någon gång under veckan (Mer informaBon kommer) GUIDNING RUNT TORREBY. Det finns 
mer a? upptäcka än man kanske tror! 



Torreby open 

Planering pågår för fullt och vi hoppas på en rikBg höjdartävling. Vi har en ny huvudsponsor 
för året som vi kommer a? presentera lite senare. 

Vi är glada a? vi äntligen kan bjuda in publik och åskådare Bll Torreby Open igen. Välkomna 
a? strosa omkring och upplev fantasBsk golf i underbar parkmiljö bland bokskogar och vackra 
vyer. Eller kanske hänga på uteserveringen och njuta av god mat och dryck samBdigt som 
toppspelarna slår in på 18. 

Fredag 11:e augusB spelas vår tradiBonsenliga Pro-Am. Vi startar med en fika, spelar sedan 
18 hål modifierad poängbogey. I varje boll kommer en Pro a? vara med och spela i ert lag. 
E"er spelet är det middag med goda drycker i slo?srestaurangen. 

För prisuppgi"/anmälan, maila kansliet@torrebygk.se eller ring 0524-285 30 
Torreby söker fler företag som vill inleda ett samarbete. Om du vill vara med och 
marknadsföra ditt företag på Torreby är du välkommen att höra av dig till Anders på 
0729201355 eller på mail kansliet@torrebygk.se. 


DAMERNAS VÄSTKUSTDAG 

Damernas Västkustdag arrangeras onsdagen den 2 augusB på Torreby Golslubb. Vi börjar 
med en kopp kaffe med fralla i restaurangen från kl. 8.30 och samlas sedan 09.30 nedanför 
slo?strappan för informaBon.  

Tävlingen startar kl. 10.00 med shotgunstart. Tävlingsform i A-klassen är slaggolf och i B-
klassen poängbogey.  

E"er väl spelad runda med många härliga skra? samlas vi åter i slo?ets restaurang där vi får 
en välsmakande lunch med prisutdelning. Allt för en kostnad av 250 kr. Tillkommer 
tävlingsgreenfee på 250 kr för icke medlemmar.  

Missa inte denna tävling! Anmäl Er på www.golf.se  

Välkommen på en härlig golfdag! 

Mvh Styrelsen genom P-A
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